ИП Болдырева А.С.  
Московская обл., г. Видное, ул. Берёзовая, д. 5 
тел. +7 (964) 774-49-66

boldance.vidnoe@gmail.com

ОГРНИП 322774600739262, ИНН 772084711728  

ШКОЛА ТАНЦЕВ
Boldance Studio

Приказ №6 
 

Об утверждении  
Публичного договора-оферты на оказание платных услуг по
организации и проведению занятий по обучению танцам

г. Видное                                                                          «10» августа 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Публичный договор-оферту на оказание платных услуг
по организации и проведению занятий по обучению танцам в
редакции от «10» августа 2022 г. (далее - «Договор»).

2. Разместить Договор на официальном сайте организации.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель школы танцев            ________________       А.С. Болдырева

mailto:boldance.vidnoe@gmail.com